
Zarządzenie Nr DKPiO.021.1.41.2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Dąbrowie Górniczej  z dnia 03.10.2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Zgłaszania Naruszeń Prawa oraz Ochrony 

Sygnalistów w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej 

 
Działając na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 928) oraz § 9 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Górniczej 
 

ZARZĄDZAM: 

 

§ 1 

 

Wprowadzenie Regulaminu zgłaszania naruszeń prawa i ochrony sygnalistów  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej w brzmieniu określonym w 

załączniku nr. 1  

§ 2 

 

Wykonanie powierzam Pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej, którzy są zobowiązani do zapoznania się z regulaminem i podpisania oświadczenia 

o zapoznaniu się z jego zapisami.  
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania jej do wiadomości 

pracowników MOPS, w sposób przyjęty u pracodawcy. 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

Patrycja Kurzydło 

 

 

I z-ca Dyrektora MOPS 

w Dąbrowie Górniczej 
 

 

 

 

 

 


